Suppenkuche

Im

™)

D

Sankt Nikolaus
Hospital | Nieheim
Pflege + Wohnen

Mindestbestellmenge 10 Liter!

Bei Fragen zu Inhaltsstoffen bzw. enthaltenen Allergenen
wenden Sie sich gerne an unser Kuchenpersonal!

Sankt Nikolaus Hospital
Hospitalstral3e 20, 33039 Nieheim
Telefon 05274 981 320

Unsere Suppen:

Gulaschsuppe
Schweinefleisch, Paprika, Pilze

Reitersuppe
Gehacktes, Ananas, Paprika, Pilze

Gyrossuppe

Schweinefleisch, Paprika, Tomaten

Kasesuppe
Gehacktes, Porree, Pilze

Nieheimer Kasesuppe
Gehacktes, Porree, Pilze

Vegetarische Kartoffelsuppe

Kartoffeln, Wurzelgemuse, Schmand, Petersilie

Partysuppe

Gehacktes, Sauerkraut, Kartoffeln

Pizzasuppe
Gehacktes, Pilze, Paprika, Tomaten

Backofensuppe
Gefllgel, Ananas, Paprika, Erbsen, Pilze, Mais

Kokos-Currysuppe

Gefllgel, Kokosraspeln, Kokosmilch, Brokkoli

Waldschratsuppe

Gehacktes, Paprika, Tomaten, Pfirsich, Plize

Schlemmertopf

Schweinefleisch, Kassler, Pilze, Mett

Hackfleisch-Kartoffel-Topf

Gehacktes, Kartoffeln, Porree, Mohren

Guten Appetit!

Stand: 01.06.2022, Preise inkl. Mehrwertsteuer

6,50 €
6,20 €
6,50 €
6,20 €
6,50 €
6,00 €
6,20 €
6,20 €
6,80 €
6,40 €
6,40 €
6,80 €

6,50 €

pro Liter
pro Liter
pro Liter
pro Liter
pro Liter
pro Liter
pro Liter
pro Liter
pro Liter
pro Liter
pro Liter
pro Liter

pro Liter



