Suppenküche

im



Sankt Nikolaus Hospital | Nieheim

Pflege + Wohnen

Mindestbestellmenge 10 Liter!

Bei Fragen zu Inhaltsstoffen bzw. enthaltenen Allergenen wenden Sie sich gerne an unser Küchenpersonal!



Sankt Nikolaus Hospital Hospitalstraße 20, 33039 Nieheim Telefon 05274 981 320

Unsere Suppen:

Gulaschsuppe Schweinefleisch, Paprika, Pilze	6,50€	pro Liter
Reitersuppe Gehacktes, Ananas, Paprika, Pilze	6,20 €	pro Liter
Gyrossuppe Schweinefleisch, Paprika, Tomaten	6,50 €	pro Liter
Käsesuppe Gehacktes, Porree, Pilze	6,20 €	pro Liter
Nieheimer Käsesuppe Gehacktes, Porree, Pilze	6,50 €	pro Liter
Vegetarische Kartoffelsuppe Kartoffeln, Wurzelgemüse, Schmand, Petersilie	6,00€	pro Liter
Partysuppe Gehacktes, Sauerkraut, Kartoffeln	6,20 €	pro Liter
Pizzasuppe Gehacktes, Pilze, Paprika, Tomaten	6,20 €	pro Liter
Backofensuppe Geflügel, Ananas, Paprika, Erbsen, Pilze, Mais	6,80€	pro Liter
Kokos-Currysuppe Geflügel, Kokosraspeln, Kokosmilch, Brokkoli	6,40 €	pro Liter
Waldschratsuppe Gehacktes, Paprika, Tomaten, Pfirsich, Plize	6,40 €	pro Liter
Schlemmertopf Schweinefleisch, Kassler, Pilze, Mett	6,80€	pro Liter
Hackfleisch-Kartoffel-Topf Gehacktes, Kartoffeln, Porree, Möhren	6,50€	pro Liter

Guten Appetit!

Stand: 01.06.2022, Preise inkl. Mehrwertsteuer